札幌麻酔科学 TOPICS 講演会

謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り、「札幌麻酔科学 TOPICS 講演会」を開催する運びとなり

ました。ご多用とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

         日  時：平成 27 年 11 月 6 日（金） 18:30 ～ 20:00

      会  場：札幌医科大学 臨床研究棟１F「共用実習室」

              札幌市中央区南 1 条西 16 丁目 Tel 011-611-2111

【情報提供】18:30～18:40            小野薬品工業株式会社 学術部

一般演題 18:40～19:00

座 長：札幌医科大学医学部 麻酔科学講座 講師 平田 直之 先生

『 当院におけるランジオロールの使用状況 』

札幌医科大学医学部 麻酔科学講座 茶木 友浩 先生

特別講演 19:00～20:00

座 長：札幌医科大学医学部 麻酔科学講座 教授 山蔭 道明 先生

『 βブロッカーと周術期管理 』

筑波大学 医学医療系 麻酔科 准教授 髙橋伸二 先生

＊当日は軽食をご用意させて頂きます。

主 催 小野薬品工業株式会社